5 0 pareat prescriptos que iobagiones suos s ta tuât sive non, eadem ad partis 
comparende instanciam i d faciet i n premissis, quod i u r i v idebitur expe-
d i r i et post hec huius modi amonicionis, evocacionis et insinuacionis 
seriem cum evocati nomine terminum ad predictum, u t fuerit expediens, 
dicte nostre personali presencie fideliter rescribatis! 

5 5 D a t u m Bude feria quarta próx ima post festum beati M a r t i n i episcopi 
et confessoris anno Domini millesimo quingentésimo décimo sexto. 

18 qumquaginta]quadraginta B | florenos supra scr. A 11 23 Zylaghy B 11 27 ciphos 
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Emericus Báncsai a se Franciscum et Iohannem Várday solutione damnorum 
tempore insurrectionis patratorum absolutos esse testatur. 

In charta 21,5x15 cm. 
Sigillum scripto sub textu scida tectum viridi cerae impressum, anulare (v. in tabula 

sigillorum no 14). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 89078 (ante: Archivum familiae ducum 
Eszterházy, rep. 26 f. B no 125). 

Nos magister Emericus de Bancha canonicus ecclesie Colochensis 
memorie commendamus omnibus presentes litteras inspecturis, quod 
nos cum reverendissimo domino domino Francisco de Varda episcopo 
ecclesie Albensis Transsilvaniensis per quosdam probos viros in talem 

5 devenimus composicionem, ut de dampnis et verberibus tempore cruci-
perorum per iobagiones eiusdem reverendissimi domini Francisci i n 
Baya et Monostor nobis ibatis in ducentis florenis concordavimus et 
diposicionem fecimus, quorum quidem primus solucionis terminus vide-

oct. is beet centum et quinquaginta florenorum festum beati Galli extiterat 
Nov. 25 et residuorum quinquaginta florenorum festum beate Katherine virginis, 

de quorum ducentorum florenorum to ta l i solucione nobis quoad plenum 
satisfecerunt, super quibus eosdem quitos et expeditos reddimus et com
misimus, ymmo reddimus et committimus. I n cuius rei memóriám litteras 
nostras expeditorias sigillo nostro impressas eidem reverendissimo 

1 5 domino domino Francisco et f ra t r i eiusdem Iohanni de Varda duximus 
concedendas. 

D a t u m Dominica die i n festo Clementis martyris anno Domini mibe
simo quingentésimo décimo sexto. 

1516 Novembris 23 310 

Capitulum ecclesiae Colocensis ab Emerico Báncsai Franciscum et Iohannem 
Várday solutione damnorum tempore insurrectionis illatorum absolutos esse 
testatur. 

In charta 21,5x14 cm. 
Sigilli vestigium flavae cerae in dorso impressi. 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 89077 (ante: Archivum familiae ducum Eszter
házy, rep. 26 f. B no 123).